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39 - YLEINEN LINJA 
Uuden rintaman yleislinja korvaa kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen 
(NSDAP) puoluekannan natsikiellon ajaksi. 

Kansallissosialismissa puolue ilmentää kansan järjestäytynyttä elämänhalua ja on 
sen tahdon kantaja matkalla kohti uutta järjestystä (ks. Tahto). Tätä varten se 
alistaa puolueensa jäsenet yhteiseen poliittiseen tahdonmuodostukseen. Tämä 
puolueen järjestämä tahdonmuodostus ei puutu kansallissosialistin sisäiseen va-
pauteen, vaan sitoo hänet siihen kuriin, joka on välttämätön vallankumouksen 
johtamiseksi voittoon. Se konkretisoituu puolueen linjassa: 

VAIN NE, JOTKA ALISTUVAT PUOLUEEN LINJALLE, VOIVAT OLLA 
PUOLUEEN JÄSENIÄ! 

Puolueen linja käsittää puolueohjelman 
sitovan tulkinnan, puolueen historian 
esittelyn, kansallissosialistisen maail-
mankuvan ja elämänkatsomuksen 
ymmärtämisen perusteet ja lopuksi 
puolueen strategian ja taktiikan määrit-
telyn taistelussa vallasta ja vallan 
saamisen jälkeen taistelussa uuden jär-
jestyksen rakentamiseksi. Koska kansal-
lissosialistinen vallankumous ei ole 
mahdollinen ilman puoluetta ja sen 
toimeenpanemaa puolueen linjaa, 
kansallissosialistien on siellä, missä 
kansallissosialistista puoluetta ei ole tai 
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missä se on kielletty, järjestäydyttävä puolueen perustamiseksi.  

Tämän tehtävän on ottanut hoitaakseen Uusi rintama Saksassa. Järjestäytynyt 
taistelu puolueen perustamiseksi tarvitsee myös sitovan poliittisen linjan, tässä ta-
pauksessa Uuden rintaman yleisen linjan. Tämä selventää samat kysymykset kuin 
tuleva puolueen linja, puolustaa itseään taistelutahtoisesti ja antaa näin jär-
jestäytyneille kansallissosialisteille mahdollisuuden muodostaa kurinalainen tahto, 
jonka tavoitteena on kansallissosialistisen puolueen rakentaminen. 

Tämä yleislinja edellyttää tietenkin, että myöhempi laillinen puoluejohto vahvistaa 
sen, eli se on voimassa vain toistaiseksi. Siksi Uusi rintama odottaa kaikkien 
todellisten, ts. hyvää tarkoittavien kansallissosialistien tukea taistelussaan 
NSDAP:n palauttamiseksi, vaikka he eivät olisikaan samaa mieltä yleislinjasta esi-
merkiksi ohjelman, historiankäsityksen ja ideologisen määrittelyn suhteen. Strate-
gia ja taktiikka ovat siis selvästi etusijalla uuden rintaman yleislinjassa.  

Uuden rintaman yleislinja ilmenee sen johdon käytännön käskyissä ja sen po-
liittisen sanaston teoreettisissa selityksissä. 

  

40 - SAKSA 
 Germaaniset kansat muodostavat arjalaisen rodun ytimen (ks. arjalaiset). He ovat 
yksi neljästä kansaperheestä (yhdessä roomalaisten, slaavien ja itäindoeuroop-
palaisten kanssa), ja he asettuivat asumaan Eurooppaan, erityisesti mantereen 
keski- ja pohjoisosiin. Rodulliselta kannalta katsottuna germaaniset kansat kuul-
uvat arjalaisuuden pohjoismaiseen ihmistyyppiin, ja ne ovat historiallisesti 
Rooman valtakunta-aatteen perillisiä ja Rooman kukistumisen jälkeen valtakunnan 
tärkeimmät etniset kantajat.  

Saksalaiset ovat germaanisten kansojen suvun pääväestö (ks. Saksa). Alkuperäinen 
kansallissosialismi on siis pohjoismais-saksalais-saksalaisen ajattelun ja tunteiden 
luomus, ja se oli alun perin suunnattu yksinomaan tämäntyyppisille ihmisille. 
Saksan valtakunnasta oli määrä tulla ensin Suur-Saksan valtakunta ja lopulta Suur-
Saksan valtakunta, joka käsittää kaikki pohjoismais-saksalaisen veren kantajat. 

Uuden sukupolven kansallissosialismi on uskollinen tälle suurgermaaniselle 
pyrkimykselle, ja se taistelee myös kaikkien Euroopan germaanisten kansojen 
yhdistymisen puolesta germaanisen federaation puitteissa ja osana neljättä 
valtakuntaa.  

Toisen maailmansodan historiallisten tulosten ja seurausten vuoksi, jotka vaaranta-
vat koko arjalaisen rodun selviytymisen ja edellyttävät sen tahdonalaista 
yhtenäisyyttä, kansallissosialismi näkee nykyään itsensä koko arjalaisen rodun jär-
jestäytyneenä elämänhaluna, joka haluaa muokata kaikkia valkoisia kansoja. 
Tämän tahdon kantajina kansoissa ovat niiden omat kansallissosialistiset puolueet 
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(ks. myös Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue). Arjalaisen rodun lajin 
säilyttämisen ja kehittämisen puolesta käytävän poliittisen taistelun kokonaisval-
taiseen sitoutumiseen sisältyy kuitenkin aina myös tehtävä varmistaa pohjoismais-
saksalaisen ihmislajin selviytyminen ja korkeampi kehitys lajinsa ja luontonsa 
mukaisesti. 

Kansallissosialistit, jotka ovat liittyneet Gesinnungsgemeinschaft der Neuen 
Frontiin, ovat ensin saksalaisia, sitten germaanisia, sitten eurooppalaisia ja 
lopuksi valkoisia. 

  

41 - MIELENTERVEYS 
 Länsimaisen demokratian oloissa kansallissosialistinen puolue käyttää laillisen 
vallankumouksen taktiikkaa. Toisin sanoen se pyrkii valtaamaan vallan vakuutta-
malla kansan enemmistön ja nykyisen perustuslain puitteissa.  

Tämä ei tapahdu opportunismista, se ei saa johtaa sisäiseen sopeutumiseen val-
litsevaan järjestelmään eikä merkitse vallankumouksen pettämistä. Pikemminkin 
se on seurausta siitä, että kansallissosialismin päämäärää - kansanyhteisöä uuden 
järjestyksen perustana - ei voida saavuttaa kansanjoukkoja vastaan, vaan aino-
astaan niiden suostumuksella. Siksi kansallissosialistinen puolue voi käyttää dem-
okratian muodollisia mekanismeja pettämättä vallankumousta. 

Hallitseva järjestelmä on tietysti myös tietoinen siitä, että demokraattisten 
muodollisuuksien kunnioittaminen ei tarkoita niiden tunnustamista ja että tien 
päässä on vallankumous. Siksi kansallissosialistista puoluetta vainotaan yhä en-
emmän jopa demokratiassa. Tämä pätee erityisesti Saksan liittotasavaltaan, joka 
on vain ulkoisesti länsimainen demokratia, mutta joka on pohjimmiltaan 
Yhdysvaltojen ja sionismin hallitsema puolikolonialistinen kokonaisuus, joka on 
pohjimmiltaan ei-suvereeni miehitysalue (ks. myösSuvereenisuus). 

Tämä selittää völkiläisen vapaudenhalun erityisen ankaran vainon Saksan liitto-
tasavallassa - ja siten kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen kieltämisen. 
Uusi rintama käyttää kuitenkin näissäkin olosuhteissa muodollisen demokratian 
liikkumavaraa. Se altistaa tietoisesti johtajansa, johtohenkilönsä ja jäsenensä po-
liittiselle vainolle, mukaan lukien mielipiteidensä vuoksi tapahtuva vangitseminen, 
ja pitää tätä osana strategiaansa: 

 Uusi rintama ei pidä kannattajien vangitsemista katastrofina tai tappiona 
vaan todisteena siitä, että järjestelmä on tunnistanut vaaran, näkee tässä 
taistelussa uhan ja että liike on siksi oikealla tiellä. 

 Uusi rintama on ymmärtänyt, että vaikka kannattajien vangitseminen ai-
heuttaa ongelmia lyhyellä aikavälillä, se luo pitkän aikavälin valintaproses-
sin, joka vahvistaa ja lujittaa kaadereita ja kasvattaa taistelevaa eliittiä. 
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 Uusi rintama ymmärtää kannattajien vangitsemisen välttämättömänä 
uhrauksena, joka pitkällä aikavälillä saa aikaan vaikutuksen ihmisten 
tietoisuudessa ja tuo liikkeelle huomiota, kiinnostusta, kunnioitusta ja lopul-
ta ihailua. 

 Uusi rintama onnistuu osoittamaan järjestelmän tekopyhyyden osoittamalla 
kannattajien vangitsemisen ja paljastamalla sananvapauden ja pe-
rusoikeuksien jalot fraasit kansan harhaanjohtamiseksi ja sisäisen ja 
ulkoisen orjuuden viikunanlehdeksi. 

Kaikista näistä syistä Uusi rintama hyväksyy kannattajien vangitsemisen poliittis-
essa taistelussaan ja käyttää sitä propagandassaan. Se ei kuitenkaan harrasta laitto-
muuden kulttia, pyrkii käyttämään kaiken liikkumavaran, noudattamaan lakia ja 
jättää järjestelmän tehtäväksi todistaa julkisesti olevansa väärässä vainoamalla ja 
vangitsemalla vastustajiaan. 

Tämä oikeudellisen vallankumouksen taistelun muoto natsikiellon oloissa voi on-
nistua vain, jos Uusi rintama onnistuu aina poistamaan kannattajiensa pelon 
vainosta ja Gesinnungshaftista ja välittämään varmuuden siitä, että kansallissosial-
istien Gesinnungshaft hyödyttää liikettä pitkällä aikavälillä ja edistää vallitsevan 
järjestelmän kaatamista. Sitä vastoin Uusi rintama torjuu aseellisen vastarinnan 
taktiikan - ihmissuden - sopimattomana Saksan vapaustaistelun nykyisessä histo-
riallisessa vaiheessa. 

  

42 - VOITTO-OSUUS 
 Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue on saksalaisen sosialismin puolue ja 
pyrkii siksi rakentamaan sosialistisen kansallisen yhteisön. Tämä toteutuu korpo-
rativismin taloudellisessa muodossa, jossa työväenluokka osallistuu kansantaloud-
en tuotantovälineisiin ja kantaa yhteisvastuun. Tätä tavoitetta palvelee NSDAP:n 
puolueohjelman 14 kohdassa esitetty vaatimus voitonjaosta suuryrityksissä.  

Tämä kohdistuu selvästi kansallissosialistisen kansantasavallan kansallistamiin 
keskeisiin teollisuudenaloihin (ks. valtio) ja yrityksiin, jotka oli jo aiemmin 
kansallistettu (ks. myös kansallistaminen). Tällainen voitonjako on järkevää vain 
osallistumisena yrityksen tuotantovaroihin, koska tällä tavoin edistetään 
työntekijän sitoutumista työhönsä ja herätetään hänen henkilökohtainen ki-
innostuksensa menestykseen, koska hänen voitonjakonsa riippuu konkreettisesti 
saavutetusta voitosta. 

Kaikki kansallistetut yritykset, jotka tuottavat merkittävää voittoa, yhtiöitetään sen 
vuoksi pian uudelleen, ja osakekirjat annetaan työntekijöille työntekijän luovutta-
mattomana omistusoikeutena tuotantovälineisiin. Näin yritysyhteisöstä tulee yri-
tyksen omistaja.  
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Tämän sääntelyn ulkopuolelle jäävät rahaa tuottavat yritykset, kaikki ne yritykset, 
joilla on voittoa tavoittelematon tarkoitus ja jotka siksi väistämättä toimivat en-
emmän tai vähemmän tappiollisesti, sekä pienet ja keskisuuret yritykset, jotka ovat 
selvästi yksityisomaisuutta ja jotka palvelevat keskiluokkaa. Siellä työskentele-
ville työntekijöille on tehty lailliset korvausjärjestelyt heidän osallistumisestaan 
kansalliseen vaurauteen. 

Koska kansallissosialistisessa Volksstaatissa tuotantovälineitä koskeva 
määräysvalta on - poikkeuksia lukuun ottamatta - edelleen sidottu yksityiso-
mistukseen, tämä tarkoittaa työläisten omistukseen siirrettävien suuryritysten osal-
ta sitä, että tehdasyhteisöstä tulee yrityksen isäntä, koska siitä on tullut omistaja. 
Voittojen jakaminen johtaa siis väistämättä siihen, että työntekijä on osavastuussa 
yrityksestään. Tätä yhteisvastuuta käyttävät yritysneuvostot, joiden toimivaltaa 
laajennetaan ja joiden kokoonpano perustuu kolmanneksen pariteettiin: Kol-
manneksen yritysneuvostoista nimittää valtio, kolmanneksen työväenrintama, joka 
toimii koko työvoiman suojelijana ja edunvalvojana, ja toisen kolmanneksen 
valitsee suoraan tehdasyhteisö vapaalla henkilövaalilla.  

Jotta muut työntekijät eivät joutuisi epäedulliseen asemaan, vastaava yhteisvastuu 
otetaan käyttöön myös kansallistetuissa ja yksityisissä yrityksissä, jotka ylittävät 
erikseen määriteltävän vähimmäiskoon. Yksityisissä yrityksissä yritysneuvostot 
koostuvat kolmasosasta yrityksen, työrintaman ja työyhteisön edustajista.  

Tällä tavoin kansantoverin varallisuuden karttuessa edistetään samalla hänen 
osavastuutaan ja voitonjakoaan kansan varallisuudesta, ja näin rakennetaan todel-
linen, sosialistinen kansan yhteisö. 

  

43 - USKO 
 Usko on kansallissosialistien elinkeino! Kansallissosialismi vaatii uskoa kaikilta 
kannattajiltaan - mutta erityisesti Sturm-Abteilungin poliittisilta sotilailta. 
Poliittisen sotilaantoiminnan 10 käskyn joukossa "usko" on ensimmäinen käsky. 
Mutta voidaanko uskoa todella vaatia? Eikö ole pikemminkin niin, että kyky 
uskoa on suurelta osin ihmisen tahdonvoiman ulottumattomissa, että ihminen saa 
tai menettää uskonsa johonkin täysin riippumatta siitä, haluaako hän sitä vai ei? 

Kansallissosialistiseen aatteeseen ei voi eikä pidä "uskoa". Se ei ole uskonto eikä 
ideologia. Se ei opeta mielivaltaisten uskomusten dogmatismia. 
Kansallissosialismi on yksinkertaisesti elämän lakien, ihmisen biologisen luonteen 
ja kohtalon ymmärtämistä ympäristössään sekä idealistista päätöstä työskennellä 
lajin ja luonnon mukaisen järjestyksen toteuttamiseksi, lajin säilyttämiseksi ja 
kehittämiseksi. Toista edustaa biologinen humanismi tieteellisenä tietoteoriana, 
toista arvoidealismin etiikka. Taistellakseen uuden järjestyksen puolesta 
kansallissosialistit järjestäytyvät kansallissosialistiseksi puolueeksi - Saksassa 
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kansallissosialistiseksi Saksan työväenpuolueeksi. Ja tämä puolue vaatii nyt 
jokaiselta puolueen jäseneltä - mutta erityisesti sen poliittisilta sotilailta - 
kolminkertaista uskoa: 

 usko puolueeseen; 

 usko toveruuteen (ks. toveruus); 

 usko itseensä. 

Tämä käsky: "Usko" ei vaadi minkään ideologisen tai muun väitteen 
totuudenmukaisuutta, vaan tämä usko on päätös luottaa. Se ei alistu dogmeihin, 
vaan vaatii tahtoa uskoa oma elämä yhteisölle, josta se saa merkityksen ja arvon! 

 Puolueeseen uskominen tarkoittaa luottamusta siihen, että puolue on aina 
oikeassa, koska se on kansan järjestäytynyt elämäntahto ja kansakunnan 
poliittinen etujärjestö. Yksikään kansallissosialisti ei voi koskaan olla 
"oikeassa" puoluetta vastaan. Ei siksi, että jokaisen yksittäisen päätöksen on 
aina oltava oikea, vaan siksi, että tavoite on oikea, ja ilman puolueen 
organisoimaa työtä, ilman puolueen johtamaa taistelua, tätä tavoitetta ei 
koskaan saavutettaisi. 

 Usko tovereihin tarkoittaa luottamusta siihen, että kaikista inhimillisistä 
vioista ja puutteista huolimatta toverit seisovat aina rinnallasi ja jatkavat 
taistelua siellä, missä sinä itse jouduit lopettamaan - ja tämä yli 
sukupolvien. 

 Usko itseensä on luottamusta omiin voimiin. Henkilö, joka uskoo, on 
vahvempi kuin hän usein itse tietää. Hän voi kestää mitä tahansa, kunhan 
hän vain uskoo! Tämä mahdollistaa kansallissosialistille ylpeyden ja 
uhmakkuuden, jota hän heittää hallitsevaa miinusmaailmaa vastaan. 

  

44 - TASA-ARVO 
 Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi perustuu 
luonnonlakien määräämään elämän todellisuuteen ja torjuu kaiken dogmatismin. 
Yksi tällainen dogmi on kuitenkin väite ihmisten tasa-arvosta. Elämän todellisuus 
ei ole tasa-arvo vaan monimuotoisuus (ks. myös eriytyminen). Ihmiset eroavat 
toisistaan biologisesti ja siten myös hengellisesti rotujen ja kansojen mukaan sekä 
sukupuolen mukaan miehinä tai naisina ja lopulta yksittäisinä ihmisinä. Tätä 
monimuotoisuutta on säilytettävä ja vahvistettava, jotta se palvelisi elämää. 

Siksi kansallissosialismi taistelee arvo-idealismin ihmiskuvan puolesta, joka 
haluaa nähdä ja herättää yksilössä rodun ja persoonallisuuden arvon korkeimman 
ruumiillistuman. Se taistelee sukupuolten itsensä toteuttamisen puolesta (ks. 
Männerbund ja äitiys). Ennen kaikkea hän kuitenkin taistelee kansojen ja rotujen 
lajien säilyttämisen ja kehittämisen puolesta. Tässä taistelussa lajin säilyttämisen 
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ja kehittämisen puolesta kaikilla kansan jäsenillä on yhtäläiset oikeudet ja 
velvollisuudet - tämä on ainoa tasa-arvo:  

Jokaisella on yhtäläiset oikeudet ja velvollisuudet omalla paikallaan ja kykyjensä 
ja taipumustensa mukaan, jotta hän voi palvella kansaansa ja rotuaan parhaalla 
mahdollisella tavalla! 

Siksi Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue vaatii puolueohjelmansa 9 
kohdassa kaikille Volksgenossenille yhtäläisiä oikeuksia ja velvollisuuksia 
kansalaisina. Kohdassa l0 vaaditaan johdonmukaisesti jokaiselta 
Volksgenossenilta ensimmäisenä velvollisuutena henkistä tai fyysistä luomistyötä, 
jolloin hänen toimintansa on oltava kansanyhteisön etujen mukaista. Jokainen 
velvollisuus sisältää samalla myös oikeuden ja muodostaa siten Volksgenossenin 
vapauden. Tärkeimmät niistä ovat: 

1. oikeus tehdä työtä ja velvollisuus tehdä työtä kansallisen yhteisön hyväksi. 

2. oikeus vapaaseen jalostusvalintaan ja perheiden perustamiseen (ks. perhe) ja 
velvollisuus pitää kansankeho puhtaana eugeniikan ja rotulakien mukaisesti 
(ks. myös rotuhygienia). 

3.  oikeus vapauteen oman persoonallisuuden itsensä toteuttamiseksi ja 
velvollisuus sitoa tämä vapaus kansan ja rodun  lajin säilyttämiseen ja 
kehittämiseen. 

Nämä oikeudet ja velvollisuudet luovat kansalaistovereiden yhdenvertaisuuden 
heidän elämänsä etiikassa ja kunnioittavat samalla kaikkien ihmisten biologista 
perustavanlaatuista eriarvoisuutta. 
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21. 

 

   Kauan (liian kauan) sitten minua kutsuttiin "natsiksi!" vuonna 1940 sotaan 
aivopestyjen kavereiden toimesta. Ei ollut helppoa vastustaa tyhmyyden virtaa. 
Sitten vuonna 1942 liityin laivaston CB-joukkoihin tyhmänä valintana vastoin 
kutsuntakirjoja, jotka olisivat saattaneet tehdä minusta lauma-apinan. Kun minut 
lähetettiin Guadalcanaliin, menetin käden, silmän ja paljon näköä toisesta 
silmästä. Ainoa pysyvä asia, jonka toin sodasta mukanani, oli palava halu (jota en 
koskaan toteuttanut) kusta FDR:n haudalle. 

   Monien kohtalon käänteiden jälkeen minusta tuli byrokraatti (Texas Employ-
ment Commissionin työhönottohaastattelija) vuonna 1970. Kun katselin työpaik-
kaa, jossa oli tarjolla fantastinen palkka ja edut, kirjoitin koko paperille: "BLACK 
OR MEXICAN ONLY!". 

   Toimistossa oleva nainen käänsi peruukkiaan. "Et voi tehdä noin, koska se on 
laitonta!" "Et voi tehdä noin, koska se on laitonta!" Vastaukseni, että se oli totta, ei 
auttanut. Määräys kirjoitettiin uudelleen. Niinpä sen jäädessä pöydälleni vaaransin 
tuon hienon työpaikan kertomalla valkoisille hakijoille: "Juku, en voi tarjota 
sinulle muuta kuin minimipalkkaa, koska et ole oikean värinen." Sitten näytin sen 
heille. Kaksi kertaa miehet räjähtivät:  "Jos tietäisin, miten heihin saa yhteyden, 
liittyisin natseihin tai KKK:hon!" Kerroin heille, olivatko he vilpittömiä, ja sitten 
annoin heille kaksi osoitetta, joita pidin käsillä, samalla kun kerroin jokaiselle, että 
jos he sanovat saaneensa ne minulta, minä vain kiistän sen.  En koskaan seurannut 
asiaa. 

   Eräs toimiston liberaali lähetti nimettömän kirjeen alueelliselle esimiehelle ja 
kopion Dallasissa ilmestyneestä lehtikirjeestä, jossa ehdotettiin, että minun 
mielipiteitäni edustava henkilö ei saisi olla osavaltion työntekijä. Hän oli vihainen, 
mutta hänellä ei ollut perusteita irtisanomiselle. Sitä paitsi kuuluin kaikkiin 
kolmeen suureen veteraanijärjestöön, ja hän tiesi, että vammaisen veteraanin 
erottaminen aiheuttaisi ongelmia. Järkytin toimistoväkeä sanomalla, että 
toimistossa oli pelkurimainen selkäänpuukottaja. Miksi? Koska kirjeessä oli 
kotiosoitteeni - ei paikka, jossa oleskelin kyseisessä kaupungissa - joten miksi 
tämä nimi, paitsi että he tiesivät? Sitten se lähetettiin alueelliselle esimiehelle eikä 
osavaltion päämajaan, ja harva toimiston ulkopuolella tiesi, missä komentoketju 
kulki. He pelkäsivät minua siitä lähtien niin helvetin paljon, että käyttäytyivät kuin 
kävelisivät munien päällä. Sitä paitsi, useimmista heistä tuli hyviä ystäviä. Neljän 

Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 
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ja puolen vuoden jälkeen minulla oli täydellinen rekisteri ja suositukset uudelleen 
palkkaamista varten, jos joskus muuttaisin mieleni. 

   Niinpä palasin maatilalle ja kirjoitin niin monta kirjettä toimittajalle, että eräs 
dallasilaisjuutalainen osoitti minulle kirjeen PLO:n propaganda-agenttina 
kotikaupungissani. Postinkantaja tiesi varmasti, kenelle se piti toimittaa. 

   Sitten eräs "mukava kristitty nainen" alkoi kirjoittaa minulle, koska hän oli 
päättänyt "pelastaa minut antisemitismin synnistä". Eräässä kirjeessä ilmaisin 
kuitenkin mielipiteeni siitä, että likainen, petollinen ja irstas vanha Roosevelt oli 
suurin roisto, joka on koskaan paennut hirttosilmukasta. Kun hän ilmoitti minulle, 
että oli syntiä sanoa pahaa kuolleista, jotka eivät enää kyenneet puolustamaan 
itseään, kerroin hänelle, etten ollut koskaan nähnyt sellaista Raamatussa. Niinpä 
pyysin häntä lähettämään minulle kirjan, luvun ja jakeen, mutta tieto ilahdutti 
minua kaksinkertaisesti, sillä olin löytänyt hänestä henkilön, joka ei koskaan 
sanoisi mitään pahaa vanhasta Adolph Hitler-parasta, joka ei myöskään kuolleena 
voinut enää puolustaa nimeään. Yllätys! Hän ei enää koskaan kirjoittanut minulle. 
Hän varmaan piti minua riittävän "pelastuneena" ja vietti aikaa muiden syntisten 
kanssa. 
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